
 

FUNDAÇÃO UNIRG 
PRIMEIRO TERMO ADITIVO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 046/2018 
 

A Fundação UNIRG, torna público, o primeiro Aditivo ao Contrato n. 

046/2018 firmado com a empresa CERQUEIRA E SALES LTDA-ME (PLC 

Máquinas e Equipamentos), CNPJ: 14.329.099/0001-84, referente à 

alteração da Cláusula Décima Terceira – “Da Vigência” do Contrato 

Administrativo n° 046/2018, permanecendo fixo e reajustável no valor de R$ 

9.440,00 (nove mil e quatrocentos e quarenta reais) para o período de 12 

(doze) meses, prorrogando a vigência do supramencionado instrumento 

contratual de 22.08.2019 a 22.08.2020 – Processo Administrativo n. 

2017.02.022127. 

Gurupi - TO, aos 22 de agosto de 2019. 

 

ALINE RIBEIRO ROCHA 
Gestora do Departamento de Compras e Suprimentos 

 


